АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.10.2020 г.
	N 1132

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
№ 1775 от 08.10.13 г. «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности

В связи с кадровыми изменениями
1.	Вывести из состава КЧС и ПБ МО «Володарский район»
1.1.	Миндиева Б.Г. - главу администрации МО «Володарский район», председателя комиссии;
2.	Ввести в состав КЧС и ПБ МО «Володарский район»:
2.1.	Исмуханова Х.Г. - главу администрации МО «Володарский район»,
председателя комиссии;
3.	Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
4.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
5.	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации					               Х.Г. Исмуханов